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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS ORIGINADO PELO 

EDITAL Nº 01, DE 05 DE MARÇO DE 2018 
 
 
 

Dispõe sobre a homologação das inscrições 
do Processo Seletivo Simplificado do 
Consórcio CIALAR. 

 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL ABRIGO CASA LAR 
(CIALAR), pessoa jurídica de direito público interno constituída pelos municípios de 
Capinzal, Ipira, Lacerdópolis, Ouro e Piratuba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e; 
 

Considerando o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01, de 05 de março 
de 2018; 
 

Resolve: 
 

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos regularmente inscritos 
para o Processo Seletivo Simplificado originado pelo Edital nº 01, de 05 de março de 2018, 
que estabelece normas para realização de Processo Seletivo Simplificado de Provas para 
contratação temporária de pessoal no âmbito do Consórcio Intermunicipal Abrigo Casa Lar 
(CIALAR), na forma do relatório nominal constante no Anexo I, parte integrante do Edital. 
 

Art. 2º Fica ratificado, na forma do item 6.3 do Edital supra, a data, local e horário 
para aplicação das provas, no período vespertino do dia 14 de abril de 2018, na Escola 
Estadual de Educação Básica Belisário Pena, sito à Rua Dna. Linda Santos, 605 - centro, 
nesta cidade de Capinzal/SC. 

§ 1º A abertura dos portões será às 13h15min e seu fechamento às 13h55min e 
as provas terão início às 14h e término às 16h. 

§ 2º Fica estabelecida a distribuição dos candidatos por salas, na forma dos 
Anexos II e III deste Edital. 
 
 

Capinzal/SC, em 13 de abril de 2018. 
 
 
 
 

NILVO DORINI 
Prefeito de Capinzal 

Presidente do CIALAR 
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ANEXO I 

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO 

0033 ANGE REGINA EBELING 9.058.488.819 HOMOLOGADA 

0041 DJÉSSICA SIEPMANN 6.286.835 HOMOLOGADA 

0127 KARLA DANIELA CALLAI DE BASTIANI 3.149.569 HOMOLOGADA 

0094 MAYRA FUÁ DE LIMA PENSO 52.392.210 HOMOLOGADA 

0177 PAOLA ROBERTA BONADIMAN 4.055.452 HOMOLOGADA 

0132 ROSELI FÁTIMA DA SILVA 4.289.014 HOMOLOGADA 

0111 SONIA KIRSTEN GOSSENHEIMER 4.100.995 HOMOLOGADA 

0155 SUZIANE VIEIRA SARMENTO 4.742.980 HOMOLOGADA 

0148 VANDERLÉIA DA SILVA 4.877.720 HOMOLOGADA 

TOTAL DE CANDIDATOS: 09 

 

 

 

MONITOR SOCIAL 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO 

0003 ADRIANA APARECIDA TELLES LOPES DUARTE 4.507.276 HOMOLOGADA 

0141 ADRIANA MONICA SARMENTO 4.755.248 HOMOLOGADA 

0040 AMANDA DA SILVA 5.411.005 HOMOLOGADA 

0010 AMANDA TEIXEIRA VARELLA 7.373.076 HOMOLOGADA 

0195 ANA CAROLINA SUSIN 4.877.977 HOMOLOGADA 

0009 ANA PAULA DE ANDRADE FILIPINI 5.546.581 HOMOLOGADA 

0183 ANDRÉA FÁTIMA DE CAMPOS 3.849.757 HOMOLOGADA 

0206 ANDRIELE TAUANE DOS SANTOS 6.651.511 HOMOLOGADA 

0106 ANGELA DE JESUS HOFFMANN MORENO 3.511.531 HOMOLOGADA 

0024 BEATRIZ DA SILVA MARQUES 7.273.897 HOMOLOGADA 

0112 BRUNA ROBERTA NOVITSKI 4.929.094 HOMOLOGADA 

0007 CARINA VANUSA SANTOS BARCELOS 4.742.152 HOMOLOGADA 

0064 CHEYANNI BRUNA BRESSAN 4.954.052 HOMOLOGADA 

0025 CLAUDENISE MAYKELI RODRIGUES 5.641.278 HOMOLOGADA 

0217 CRISTIANE DA SILVA 5.182.729 HOMOLOGADA 

0049 DAIANA MARILUCIA DE LIMA 5.837.446 HOMOLOGADA 

0188 DAIANE DE FÁTIMA DA SILVA 4.983.220 HOMOLOGADA 

0214 DANIELA BALDISSERA 4.302.821 HOMOLOGADA 

0035 DANIELI DE MATTOS 4.418.187 HOMOLOGADA 

0139 DEISI COLOMBO NORA 5.239.199 HOMOLOGADA 

0201 DIANA CLEIN 5.946.034 HOMOLOGADA 

0108 EDIANE LUCIO LUIZ 3.935.416 HOMOLOGADA 
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0205 ELIANE APARECIDA FERREIRA LOPES 4.092.464 HOMOLOGADA 

0099 ELIANE FÁTIMA DA SILVA DE JESUS 4.005.402 HOMOLOGADA 

0090 ELIETE MARGARIDA SERPA 4.372.800 HOMOLOGADA 

0216 ELIZEO WIRTH 2.635.816 HOMOLOGADA 

0039 FATIMA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 3.109.477 HOMOLOGADA 

0056 FILIPE CRISTIANO VIECILI 5.381.153 HOMOLOGADA 

0134 FLAVIA CORDEIRO DOS SANTOS 5.182.679 HOMOLOGADA 

0189 FRANCIANE TERLAN 4.152.278 HOMOLOGADA 

0101 FRANCIELI MENDES RODRIGUES DA LUZ 3.847.265 HOMOLOGADA 

0219 GIOVANI CORONETTI 2.635.250 HOMOLOGADA 

0187 GISELI TIDRES DE MATTOS 4.542.544 HOMOLOGADA 

0199 IANA LARISSA WELTER DARGA 5.182.824 HOMOLOGADA 

0019 JAINE APARECIDA MARTINAZZO 6.106.124 HOMOLOGADA 

0084 JAQUIÉLI DE FREITAS 7.364.177 HOMOLOGADA 

0125 JENIFER STEFANIAK MACHADO 5.837.346 HOMOLOGADA 

0150 JOSE ALBERTO LUCAS DE MELLO 1.708.334 HOMOLOGADA 

0062 JUCEMARA APARECIDA DA ROSA 4.742.979 HOMOLOGADA 

0031 KARINE BAZZO WILBERT 4.983.216 HOMOLOGADA 

0172 KEILA RIBEIRO DE FREITAS 6.417.102 HOMOLOGADA 

0014 LEONI LOPES DE MELLO DUARTE 3.304.153 HOMOLOGADA 

0065 LOCEMAR PAULO FRANKE 3.563.279 HOMOLOGADA 

0212 LUANA APARECIDA DE LIMA 6.638.501 HOMOLOGADA 

0063 LUANA FERNANDA DE SOUZA 5.095.576 HOMOLOGADA 

0152 LUCI BARETTA 4.434.221 HOMOLOGADA 

0058 LUCIANA DAMBROS 4.621.515 HOMOLOGADA 

0211 LUCIANA TERLAN 4.879.267 HOMOLOGADA 

0197 LUCIELI WUNDER DE ARAUJO 4.092.470 HOMOLOGADA 

0196 LUCIMARA LOES DUARTE DE VILLA 3.304.578 HOMOLOGADA 

0203 LUCRECIA COLOMBO COAS 2.636.460 HOMOLOGADA 

0168 LUIZ SÁVIO SOARES DE SOUZA 3.384.430 HOMOLOGADA 

0165 MARAISA TAVARES DE JESUS 4.488.065 HOMOLOGADA 

0204 MARLENE APARECIDA DA SILVA 3.305.710 HOMOLOGADA 

0133 MARLI TEREZINHA SURDI 1.300.247 HOMOLOGADA 

0170 MILEIDE LOPES DA CUNHA 4.877.367 HOMOLOGADA 

0173 MONICA ROSTIROLA DALAVEQUIA 3.711.851 HOMOLOGADA 

0126 MONIQUE PAOLA MORETTI 4.954.098 HOMOLOGADA 

0158 PAMELA STRACKE ZEZAK 5.914.978 HOMOLOGADA 

0119 PATRICIA BETTONI FILIPINI 5.182.943 HOMOLOGADA 

0191 RICELI APARECIDA ROSA 55.066.593 HOMOLOGADA 

0008 ROSANGELA WIRTH 3.304.588 HOMOLOGADA 

0109 SIMONE DE MATOS 3.901.316 HOMOLOGADA 

0143 STEFANI FURTADO SURDI 6.653.260 HOMOLOGADA 

0166 TAILANIA PEREIRA DIAS 5.212.092 HOMOLOGADA 
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0074 TAINARA TURATO JUNGLES 6.106.332 HOMOLOGADA 

0020 TAISE DA SILVA 4.620.119 HOMOLOGADA 

0124 TATIANE PEREIRA DIAS 4.954.311 HOMOLOGADA 

0210 TIAGO DE CARVALHO 4.654.157 HOMOLOGADA 

0162 VERA LÚICIA DIAS DE MORAES ZANESCO 3.620.508 HOMOLOGADA 

0200 VINICIUS OTAVIO DE SOUZA DE AZEVEDO 8.155.517 HOMOLOGADA 

0120 VIVIANE CARMINATTI 3.676.706 HOMOLOGADA 

TOTAL DE CANDIDATOS: 72 

 

 

 

PSICÓLOGO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO 

0169 ALINE FACHIM 5.212.842 HOMOLOGADA 

0054 ALINE RAQUEL MAIA DA SILVA 4.271.820 HOMOLOGADA 

0138 ETIANE DIAS BEVILAQUA 3.563.380 HOMOLOGADA 

0178 FERNANDA PADILHA 4.434.144 HOMOLOGADA 

0091 JAINE CAMARGO DA SILVA 55.045.506 HOMOLOGADA 

0180 JENNIFFER PAULA STEMPKOVSKI 4.879.765 HOMOLOGADA 

0059 JULIANA CARLA GOTARDO AMARAL 2.636.768 HOMOLOGADA 

0142 JULIANA DENISE STECKLING 4.488.149 HOMOLOGADA 

0163 SUSANA CARLA DA LUZ MAIOLI 5.464.472 HOMOLOGADA 

0032 TAYSLAINE DE MORAES LOPES RODRIGUES 6.286.844 HOMOLOGADA 

TOTAL DE CANDIDATOS: 10 

 

 

SERVENTE 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO 

0006 ADELIR APARECIDA HARDT MACHADO VARGAS 2.419.245 HOMOLOGADA 

0181 ANA PAULA VIEIRA 3.711.837 HOMOLOGADA 

0030 CAMILA APARECIDA MACHADO BITTENCOURT 5.914.759 HOMOLOGADA 

0113 CELIA ROSANGELA SOARES 3.808.542 HOMOLOGADA 

0027 CLAUDETE FÁTIMA SOARES DA SILVA 2.818.105 HOMOLOGADA 

0053 CLAUDIA MASSON PEROTONI 3.538.338 HOMOLOGADA 

0220 CLAUDINEIA DE LOURDES CARLETE 4.488.996 HOMOLOGADA 

0147 DENISE DA SILVA 4.481.495 HOMOLOGADA 

0048 EDENA CONTESSOTTO DOS SANTOS 3.150.102 HOMOLOGADA 

0097 ELIZABETE LOPES 3.747.306 HOMOLOGADA 

0135 FRANCIELE VAGNER DOS SANTOS 4.542.109 HOMOLOGADA 

0095 GENI DOS SANTOS 2.140.503 HOMOLOGADA 

0164 GIOVANA MELLEGARI 3.563.265 HOMOLOGADA 

0161 IVONIR MACHADO 2.824.048 HOMOLOGADA 

0114 JANAINA DE LIMA ZAMBON 5.544.656 HOMOLOGADA 
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0051 JANDIRA DUTRA FERRARI 1.704.396 HOMOLOGADA 

0103 JANICE MARIA DE ALMEIDA 4.877.804 HOMOLOGADA 

0145 JOELMA DE RAMOS 7.325.574 HOMOLOGADA 

0018 JOSEANE CARDOZO EVARISTO 4.464.093-5 HOMOLOGADA 

0092 JOSELAINE NERES DA ROCHA 5.780.184 HOMOLOGADA 

0037 JOSIANE DA SILVA AZEVEDO 6.800.105 HOMOLOGADA 

0140 JULIANA FONTES 4.212.041 HOMOLOGADA 

0198 KARINE VIECILI 5.381.027 HOMOLOGADA 

0160 LEILA APARECIDA DA SILVA 4.165.204 HOMOLOGADA 

0077 LUCIANE REGINA PAWLAK 3.777.780 HOMOLOGADA 

0193 MARIA ELIZABETE DOS SANTOS FRARON 8.085.459.314 HOMOLOGADA 

0218 MARLI DOS SANTOS 2.636.563 HOMOLOGADA 

0190 NOELI DOS SANTOS 2.819.750 HOMOLOGADA 

0186 ROSANGELA DE OLIVEIRA 4.418.273 HOMOLOGADA 

0202 ROSELI CAMPIONI RIGA 3.847.274 HOMOLOGADA 

0215 SILVANA DE QUADRA 3.188.274 HOMOLOGADA 

0096 SIMONE SEZINANDA DE MORAIS 5.212.188 HOMOLOGADA 

0208 VANICE MARLEI NORA BUSSACRO 3.620.357 HOMOLOGADA 

TOTAL DE CANDIDATOS: 33 
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ANEXO II 
 

DISTRIBUIÇÃO DOS EMPREGOS POR SALAS 
 
 
 

 

SALAS EMPREGOS PÚBLICOS 
 

01 SERVENTE 
 

02 

ASSISTENTE SOCIAL 

PSICÓLOGO 

MONITOR SOCIAL (A – B) 
 

03 MONITOR SOCIAL (C – K) 
 

04 MONITOR SOCIAL (L – V) 
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ANEXO III 
 

DISTRIBUIÇÃO DOS EMPREGOS PÚBLICOS POR SALAS 

 
SALA 01 

 

SERVENTE 
Inscrição Candidato RG 

0006 ADELIR APARECIDA HARDT MACHADO VARGAS 2.419.245 

0181 ANA PAULA VIEIRA 3.711.837 

0030 CAMILA APARECIDA MACHADO BITTENCOURT 5.914.759 

0113 CELIA ROSANGELA SOARES 3.808.542 

0027 CLAUDETE FÁTIMA SOARES DA SILVA 2.818.105 

0053 CLAUDIA MASSON PEROTONI 3.538.338 

0220 CLAUDINEIA DE LOURDES CARLETE 4.488.996 

0147 DENISE DA SILVA 4.481.495 

0048 EDENA CONTESSOTTO DOS SANTOS 3.150.102 

0097 ELIZABETE LOPES 3.747.306 

0135 FRANCIELE VAGNER DOS SANTOS 4.542.109 

0095 GENI DOS SANTOS 2.140.503 

0164 GIOVANA MELLEGARI 3.563.265 

0161 IVONIR MACHADO 2.824.048 

0114 JANAINA DE LIMA ZAMBON 5.544.656 

0051 JANDIRA DUTRA FERRARI 1.704.396 

0103 JANICE MARIA DE ALMEIDA 4.877.804 

0145 JOELMA DE RAMOS 7.325.574 

0018 JOSEANE CARDOZO EVARISTO 4.464.093-5 

0092 JOSELAINE NERES DA ROCHA 5.780.184 

0037 JOSIANE DA SILVA AZEVEDO 6.800.105 

0140 JULIANA FONTES 4.212.041 

0198 KARINE VIECILI 5.381.027 

0160 LEILA APARECIDA DA SILVA 4.165.204 

0077 LUCIANE REGINA PAWLAK 3.777.780 

0193 MARIA ELIZABETE DOS SANTOS FRARON 8.085.459.314 

0218 MARLI DOS SANTOS 2.636.563 

0190 NOELI DOS SANTOS 2.819.750 

0186 ROSANGELA DE OLIVEIRA 4.418.273 

0202 ROSELI CAMPIONI RIGA 3.847.274 

0215 SILVANA DE QUADRA 3.188.274 

0096 SIMONE SEZINANDA DE MORAIS 5.212.188 

0208 VANICE MARLEI NORA BUSSACRO 3.620.357 
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SALA 02 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato RG 
0033 ANGE REGINA EBELING 9.058.488.819 

0041 DJÉSSICA SIEPMANN 6.286.835 

0127 KARLA DANIELA CALLAI DE BASTIANI 3.149.569 

0094 MAYRA FUÁ DE LIMA PENSO 52.392.210 

0177 PAOLA ROBERTA BONADIMAN 4.055.452 

0132 ROSELI FÁTIMA DA SILVA 4.289.014 

0111 SONIA KIRSTEN GOSSENHEIMER 4.100.995 

0155 SUZIANE VIEIRA SARMENTO 4.742.980 

0148 VANDERLÉIA DA SILVA 4.877.720 

 
MONITOR SOCIAL 

Inscrição Candidato RG 
0003 ADRIANA APARECIDA TELLES LOPES DUARTE 4.507.276 

0141 ADRIANA MONICA SARMENTO 4.755.248 

0040 AMANDA DA SILVA 5.411.005 

0010 AMANDA TEIXEIRA VARELLA 7.373.076 

0195 ANA CAROLINA SUSIN 4.877.977 

0009 ANA PAULA DE ANDRADE FILIPINI 5.546.581 

0183 ANDRÉA FÁTIMA DE CAMPOS 3.849.757 

0206 ANDRIELE TAUANE DOS SANTOS 6.651.511 

0106 ANGELA DE JESUS HOFFMANN MORENO 3.511.531 

0024 BEATRIZ DA SILVA MARQUES 7.273.897 

0112 BRUNA ROBERTA NOVITSKI 4.929.094 

 
PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato RG 
0169 ALINE FACHIM 5.212.842 

0054 ALINE RAQUEL MAIA DA SILVA 4.271.820 

0138 ETIANE DIAS BEVILAQUA 3.563.380 

0178 FERNANDA PADILHA 4.434.144 

0091 JAINE CAMARGO DA SILVA 55.045.506 

0180 JENNIFFER PAULA STEMPKOVSKI 4.879.765 

0059 JULIANA CARLA GOTARDO AMARAL 2.636.768 

0142 JULIANA DENISE STECKLING 4.488.149 

0163 SUSANA CARLA DA LUZ MAIOLI 5.464.472 

0032 TAYSLAINE DE MORAES LOPES RODRIGUES 6.286.844 
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SALA 03 
 
 

MONITOR SOCIAL 
Inscrição Candidato RG 

0007 CARINA VANUSA SANTOS BARCELOS 4.742.152 

0064 CHEYANNI BRUNA BRESSAN 4.954.052 

0025 CLAUDENISE MAYKELI RODRIGUES 5.641.278 

0217 CRISTIANE DA SILVA 5.182.729 

0049 DAIANA MARILUCIA DE LIMA 5.837.446 

0188 DAIANE DE FÁTIMA DA SILVA 4.983.220 

0214 DANIELA BALDISSERA 4.302.821 
0035 DANIELI DE MATTOS 4.418.187 

0139 DEISI COLOMBO NORA 5.239.199 

0201 DIANA CLEIN 5.946.034 

0108 EDIANE LUCIO LUIZ 3.935.416 

0205 ELIANE APARECIDA FERREIRA LOPES 4.092.464 

0099 ELIANE FÁTIMA DA SILVA DE JESUS 4.005.402 

0090 ELIETE MARGARIDA SERPA 4.372.800 

0216 ELIZEO WIRTH 2.635.816 

0039 FATIMA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 3.109.477 

0056 FILIPE CRISTIANO VIECILI 5.381.153 

0134 FLAVIA CORDEIRO DOS SANTOS 5.182.679 

0189 FRANCIANE TERLAN 4.152.278 

0101 FRANCIELI MENDES RODRIGUES DA LUZ 3.847.265 

0219 GIOVANI CORONETTI 2.635.250 

0187 GISELI TIDRES DE MATTOS 4.542.544 

0199 IANA LARISSA WELTER DARGA 5.182.824 

0019 JAINE APARECIDA MARTINAZZO 6.106.124 

0084 JAQUIÉLI DE FREITAS 7.364.177 

0125 JENIFER STEFANIAK MACHADO 5.837.346 

0150 JOSE ALBERTO LUCAS DE MELLO 1.708.334 
0062 JUCEMARA APARECIDA DA ROSA 4.742.979 

0031 KARINE BAZZO WILBERT 4.983.216 

0172 KEILA RIBEIRO DE FREITAS 6.417.102 
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SALA 04 
 

MONITOR SOCIAL 
Inscrição Candidato RG 

0014 LEONI LOPES DE MELLO DUARTE 3.304.153 

0065 LOCEMAR PAULO FRANKE 3.563.279 

0212 LUANA APARECIDA DE LIMA 6.638.501 

0063 LUANA FERNANDA DE SOUZA 5.095.576 

0152 LUCI BARETTA 4.434.221 

0058 LUCIANA DAMBROS 4.621.515 

0211 LUCIANA TERLAN 4.879.267 

0197 LUCIELI WUNDER DE ARAUJO 4.092.470 

0196 LUCIMARA LOES DUARTE DE VILLA 3.304.578 

0203 LUCRECIA COLOMBO COAS 2.636.460 

0168 LUIZ SÁVIO SOARES DE SOUZA 3.384.430 
0165 MARAISA TAVARES DE JESUS 4.488.065 

0204 MARLENE APARECIDA DA SILVA 3.305.710 

0133 MARLI TEREZINHA SURDI 1.300.247 

0170 MILEIDE LOPES DA CUNHA 4.877.367 

0173 MONICA ROSTIROLA DALAVEQUIA 3.711.851 

0126 MONIQUE PAOLA MORETTI 4.954.098 

0158 PAMELA STRACKE ZEZAK 5.914.978 

0119 PATRICIA BETTONI FILIPINI 5.182.943 

0191 RICELI APARECIDA ROSA 55.066.593 

0008 ROSANGELA WIRTH 3.304.588 

0109 SIMONE DE MATOS 3.901.316 

0143 STEFANI FURTADO SURDI 6.653.260 

0166 TAILANIA PEREIRA DIAS 5.212.092 

0074 TAINARA TURATO JUNGLES 6.106.332 

0020 TAISE DA SILVA 4.620.119 

0124 TATIANE PEREIRA DIAS 4.954.311 

0210 TIAGO DE CARVALHO 4.654.157 

0162 VERA LÚCIA DIAS DE MORAES ZANESCO 3.620.508 

0200 VINICIUS OTAVIO DE SOUZA DE AZEVEDO 8.155.517 
0120 VIVIANE CARMINATTI 3.676.706 

 

 

 


